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ДНЕВЕН РЕД 

 

1. Усвојување  на  Записникот  од  Десеттата  седница  на  Советот  за  реформа  на 

јавната администрација, одржана на 13.07.2021 година;  

 

2. Презентација на Нацрт стратегија за реформа на јавната администрација (2023 

– 2030); 

 

3. Разгледување на Четвртиот полугодишен извештај за периодот јануари – јуни 

2021  година,  за  имплементација  на  Стратегијата  за  реформа  на  јавната  

администрација  (2018‐2022)со Акциски план и дискусија; 

 

4. Разгледување  на  Четвртиот  годишен  извештај  за  2021  година,  за 

имплементација на Стратегијата за реформа на јавната администрација (2018 

– 2022) со Акциски план и дискусија; 

 

5. Разгледување  на  Петтиот  полугодишен  извештај  за  периодот  јануари  –  јуни 

2022  година,  за  имплементација  на  Стратегијата  за  реформа  на  јавната 

администрација (2018 – 2022) со Акциски план и дискусија; 

 

6. Презентација на наодите од евалуацијата на Стратегијата за РЈА (2018‐ 2022) ‐

клучни предизвици и препораки; 
 

7. Разно (прашања/предлози)    

 


